



Nr sprawy: **30/PNE/SW/2024**

Sosnowiec, dnia 12.09.2024r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Pn.: „**Przeglądy techniczne, konserwacja i naprawy sprzętów medycznych.**”

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo – cenowym, wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i pytania dopuszczenie dotyczy.

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 7, 7b, 7d oraz udostępnia na stronie Załącznik nr 3 do SWZ JEDZ

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

Załącznik nr 7d i 7c do SWZ (Wzór umowy po modyfikacji)

Czy Zamawiający miał na myśli w załączniku 7d par 7 ust. 13 – 19 odwołania do innych zapisów umowy dot. ust. 12 i 13 a nie do ust. 5 i 6?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje Załącznik nr 7, 7b, 7d.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 7d i 7c do SWZ Par. 9 ust. 4 (Wzór umowy po modyfikacji)

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnego poziomu kar z 50% na 30%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 7d i 7c do SWZ Par. 4 ust. 2 (Wzór umowy po modyfikacji)

Wykonawca prosi o dodanie zapisu o następującej treści: Strony ustalają, że przeglądy będą odbywać się w godzinach 8.00 – 20.00

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5
im. św Barbary w Sosnowcu
Dyrektor ds. Ekonomicznych
Agnieszka Kozak

